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Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 13:00

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,2373 160991.

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,655 11382.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,5044 58383.

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,25182 23504.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 11,9781 16425.

KRO2004BRODNIK Žiga 11,6991 42366.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DURJAVA Andraž 14,20 14,23 X r

2. PETERLIN Tjaš 12,65 12,60 X 12,41 11,84 X

3. ŠULIGOJ Žiga X 12,42 12,43 12,37 12,25 12,50

4. PREDNIK Aljaž 11,93 12,18 12,25 11,62 X 12,13

5. ŽNIDARŠIČ Nace 11,69 11,97 11,61 11,61 11,84 11,66

6. BRODNIK Žiga 11,67 11,69 X 11,45 X 11,60

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:13

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 7,07171 79101. 0,195q

KRO2001TINTA Tadej 7,15100 22752. 0,159q

KLC2003GNIDICA Urban 7,1858 84223. 0,174q

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,36160 67734. 0,153q

KRO2003BARTOL Erazem 7,4990 69415. 0,157

SLG2004NABERNIK Grega 7,54181 24226. 0,151

ASB2004ROBNIK Vid 7,7116 66117. 0,162

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7475 66468. 0,157

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:18

GO2001KOCINA Rok 7,0842 67521. 0,185q 7,076

ASB2004JESENEK Aleks 7,1414 79552. 0,161q

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,38159 48833. 0,170

PT2002SMILJAN Alen 7,39173 44104. 0,174

KRO2002BUKOVEC Jan 7,4192 46705. 0,197 7,406

KLC2004MATJAŽ Žiga 7,7661 84726. 0,231 7,405

KLC2002PEŠEC Timotej DQ64 9511 162/7

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS156 5618

1.02.2020, 18:13:25
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:22

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0879 49571. 0,156q 7,078

MASS2003JAZBEC Žan 7,28115 74782. 0,163q

PAKG2004SKLEDAR Gal 7,43158 67273. 0,173

KRO2004GLAVAN Svit 7,5296 48824. 0,181

KLC2003KRIVEC Matej 7,6960 79015. 0,199

ASB2004DOVNIK Damjan 7,7313 84816. 0,218

PT2003RIMELE Vasja 7,80172 16527. 0,193

SLG2004PUŠNIK Jošt DNS184 7198

162/7 - napačen štart

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 7,07171 79101. q

GO2001KOCINA Rok 7,0842 67522. q 7,076

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0879 49573. q 7,078

ASB2004JESENEK Aleks 7,1414 79554. q

KRO2001TINTA Tadej 7,15100 22755. q

KLC2003GNIDICA Urban 7,1858 84226. q

MASS2003JAZBEC Žan 7,28115 74787. q

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,36160 67738. q

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,38159 48839.

PT2002SMILJAN Alen 7,39173 441010.

KRO2002BUKOVEC Jan 7,4192 467011. 7,406

PAKG2004SKLEDAR Gal 7,43158 672712.

KRO2003BARTOL Erazem 7,4990 694113.

KRO2004GLAVAN Svit 7,5296 488214.

SLG2004NABERNIK Grega 7,54181 242215.

KLC2003KRIVEC Matej 7,6960 790116.

ASB2004ROBNIK Vid 7,7116 661117.

ASB2004DOVNIK Damjan 7,7313 848118.

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7475 664619.

KLC2004MATJAŽ Žiga 7,7661 847220. 7,405

PT2003RIMELE Vasja 7,80172 165221.

KLC2002PEŠEC Timotej DQ64 9511 162/7

SLG2004PUŠNIK Jošt DNS184 7198

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS156 5618

1.02.2020, 18:13:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 13:30

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 5,0123 68351.

BRE2001URŠIČ Lan 4,4026 2592.

BRE2004ZUPANC Luka 4,2027 65693.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,50116 157754.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,5077 16995.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 2,5098 47436.

250 310290270 330 380370350 390 420410400 430 460450440 481 510501

- - - - - - - - - - - -1. XXO - - XO O XO XXXGRIČAR 
VINTAR Peter

- - - - - - - - - - - O2. - XO - XXXURŠIČ Lan

- - - - - O O - O - O O3. XXXZUPANC Luka

- - - - O O XXX4. KLOKOČOVNIK 
Jakob

- - - - O XO XXX5. PLANKAR Anže

O XXX6. MIHEVC 
GRABNAR Matic

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:48

ASB2002LORENCI Leon 51,5815 69391. 0,176

SLG2004PROŠT Urban 54,03183 24912. 0,179

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS101 4669

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:52

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,2689 18251. 0,140

DOM2001POVŠE Nejc 52,3836 14532. 0,238

KLC2001OROŽ Domen DNS63 17249

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:56

POM2003JANŽA Maj 50,01163 8471. 0,176

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 50,99121 51372. 0,154

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,2899 27613. 0,184

TRK2003GRAŠIČ Luka 53,62203 171644. 0,185

1.02.2020, 18:13:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2003JANŽA Maj 50,01163 8471.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 50,99121 51372.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,2689 18253.

ASB2002LORENCI Leon 51,5815 69394.

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,2899 27615.

DOM2001POVŠE Nejc 52,3836 14536.

TRK2003GRAŠIČ Luka 53,62203 171647.

SLG2004PROŠT Urban 54,03183 24918.

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS101 4669

KLC2001OROŽ Domen DNS63 17249

Finalestarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 14:11

GO2001KOCINA Rok 6,9142 67521. 0,169

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,98171 79102. 0,172

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,0279 49573. 0,150

KRO2001TINTA Tadej 7,14100 22754. 0,146

ASB2004JESENEK Aleks 7,1514 79555. 0,157

KLC2003GNIDICA Urban 7,2058 84226. 0,216

MASS2003JAZBEC Žan 7,21115 74787. 0,160

PMB2002ZUPANIČ Vito 7,31160 67738. 0,168

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 14:27

KRKA2002NOVAK Tilen 8,2176 54411. 0,145

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,4159 174972. 0,127

MASS2002ULČAR Tilen 8,59122 166123. 0,173

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,91118 157684. 0,175

GO2002ŽEŽLIN Matej 9,2145 83805. 0,227

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 9,59117 10276. 0,188

1.02.2020, 18:13:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 14:56

MASS2003OSVALD Vito 2:07,42119 66751.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:07,81198 165682.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:10,1795 67513.

SEV2002VOZELJ Žan 2:10,22179 63224.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:11,8118 68295.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 15:00

TRK2001ZELNIK Jaka 1:58,41204 167671.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,88150 38572.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:03,77202 23583.

KRO2003DACAR Luka DNS93 5125

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2001ZELNIK Jaka 1:58,41204 167671.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,88150 38572.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:03,77202 23583.

MASS2003OSVALD Vito 2:07,42119 66754.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:07,81198 165685.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 2:10,1795 67516.

SEV2002VOZELJ Žan 2:10,22179 63227.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:11,8118 68298.

KRO2003DACAR Luka DNS93 5125

1.02.2020, 18:13:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 15:15

AKR2003MAKUC Rok 6,884 7891.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,87113 163322.

BLED2001ŠTULAR Jon 6,7019 156083.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,6773 160994.

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,39114 9375.

KRKA2002KUNEJ Jaka 6,0674 23876.

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,81182 23507.

PT2003RIMELE Vasja 5,60172 16528.

POS2002LENARČIČ Tomaž 5,46169 175609.

KRO2004BRODNIK Žiga 5,4191 423610.

PAKG2004POČIČ Aljaž 5,37157 387311.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 5,3181 164212.

GO2002PREGELJ Žiga 5,2843 870413.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MAKUC Rok 6,85 4,97 6,68 6,68 6,88 X

2. ČERNIGOJ Tan 6,62 6,70 6,59 6,70 6,72 6,87

3. ŠTULAR Jon 4,85 6,69 6,70 6,66 6,38 6,67

4. DURJAVA Andraž X X 6,58 X X 6,67

5. DUHOVNIK Jan 6,35 X X X 6,39 -

6. KUNEJ Jaka X 5,60 5,56 5,42 5,97 6,06

7. PREDNIK Aljaž X 5,81 5,74 5,72 5,52 5,73

8. RIMELE Vasja 5,60 X 4,70 5,19 3,33 5,39

9. LENARČIČ Tomaž 5,46 4,60 5,45

10. BRODNIK Žiga 4,90 5,05 5,41

11. POČIČ Aljaž 5,32 5,23 5,37

12. ŽNIDARŠIČ Nace X 5,28 5,31

13. PREGELJ Žiga 4,62 5,08 5,28

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:48

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,51159 48831. 0,153

KRO2004GLAVAN Svit DNF96 4882 0,178

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS156 5618

1.02.2020, 18:13:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:51

PMB2002ZUPANIČ Vito 24,00160 67731. 0,184

OL2002VUGA David 24,92151 38182. 0,152

KRO2003BARTOL Erazem DNF90 6941 0,195

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:54

KRO2003HACE Jaka 23,3997 1131. 0,153

PT2002SMILJAN Alen 23,49173 44102. 0,168

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,20199 156953. 0,155

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:57

KRO2002BUKOVEC Jan 23,2892 46701. 0,154

MASS2002ULČAR Tilen 23,53122 166122. 0,189

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,6175 66463. 0,194

NAK2004KOKOL Leo Maj 25,26145 93624. 0,148

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 16:00

PAKG2004FORJAN Niko 23,38155 50421. 0,144

NAK2004VOLF Mark 24,21147 55242. 0,178

ASB2004DOVNIK Damjan 24,9513 84813. 0,169 24,949

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS158 6727

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 16:06

VEL2004SKORNŠEK Luka 26,08213 52811. 0,176

MASS2003JAZBEC Žan DNF115 7478 0,141

NAK2003MAVER Matija DQ146 6843 162/7

KLC2003GNIDICA Urban DNS58 8422

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 16:13

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,2479 49571. 0,140

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,65215 172682. 0,179

GO2002ŽEŽLIN Matej 23,9745 83803. 0,205

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 24,9562 44324. 0,176 24,949

1.02.2020, 18:13:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

162/7 - napačen štart

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,2479 49571.

KRO2002BUKOVEC Jan 23,2892 46702.

PAKG2004FORJAN Niko 23,38155 50423.

KRO2003HACE Jaka 23,3997 1134.

PT2002SMILJAN Alen 23,49173 44105.

MASS2002ULČAR Tilen 23,53122 166126.

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,65215 172687.

GO2002ŽEŽLIN Matej 23,9745 83808.

PMB2002ZUPANIČ Vito 24,00160 67739.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,20199 1569510.

NAK2004VOLF Mark 24,21147 552411.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,51159 488312.

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,6175 664613.

OL2002VUGA David 24,92151 381814.

ASB2004DOVNIK Damjan 24,9513 848115. 24,949

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 24,9562 443215. 24,949

NAK2004KOKOL Leo Maj 25,26145 936217.

VEL2004SKORNŠEK Luka 26,08213 528118.

KRO2003BARTOL Erazem DNF90 6941

KRO2004GLAVAN Svit DNF96 4882

MASS2003JAZBEC Žan DNF115 7478

NAK2003MAVER Matija DQ146 6843 162/7

KLC2003GNIDICA Urban DNS58 8422

PAKG2004MEŠIČ Timon DNS156 5618

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS158 6727

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:32

VEL2002SUŠEC Matevž 4:26,43214 29881.

VRH2001MOLK Martin 4:28,84221 167022.

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 4:33,41197 83773.

POS2002DEKLEVA Jan 4:36,27168 53544.

OL2001ČEPLAK Žan 4:39,33149 61065.

KRO2002DEBELJAK Matija 4:40,8994 78996.

BRE2004FICKO Maj 4:55,8822 95977.

VEL2004ŠONC Bruno DNS216 6495

1.02.2020, 18:13:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:45

MASS2001VERK Gašper 1,92123 20161.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,8625 51352.

BRE2002SELAK Jernej 1,8324 68343.

MASS2002PODLESEK Matic 1,80120 92724.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 1,7044 58385.

160 175170165 180 189186183 192 194

- - O O O O XXO O O XXX1. VERK Gašper

- O O O O XO XO XXX2. SPASESKI 
BABUREK Roko

- O - O XXO O XXX3. SELAK Jernej

O O O O XXO XXX4. PODLESEK 
Matic

- O XXO - XXX5. ŠULIGOJ Žiga

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 17:01

BRE2004BREZNIKAR Tim 9:57,4521 78921.

KRKA2002RUDMAN Rok 9:59,1678 2172.

KRKA2002VIPAVEC Tim 10:24,3480 93533.

ŠEN2003KERIN Nil 10:24,44194 74844.

BOV2002GABERŠČEK Tobi DNS20 832

1.02.2020, 18:13:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:48

VEL2001LAH Luka 14,04212 57231.

ŠTA2003DREV Gašper 13,39196 57412.

MASS2003DUHOVNIK Jan 12,97114 9373.

MASS2002LIPOVEC Nejc 10,47118 157684.

PSČ2001GAŠPERČIČ Žan 9,69170 62445.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAH Luka 12,07 12,84 13,01 X 14,04 12,95

2. DREV Gašper X 11,58 13,14 13,39 12,93 13,34

3. DUHOVNIK Jan 11,60 11,73 12,70 12,97 12,07 -

4. LIPOVEC Nejc 10,47 9,90 9,50 10,15 r

5. GAŠPERČIČ Žan 9,10 9,39 8,13 9,02 9,15 9,69

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 17:31

MASSMASS 3:29,571. 0,158

122 ULČAR Tilen, 118 LIPOVEC Nejc, 114 DUHOVNIK Jan, 121 RANKOVIĆ JENKO Jan

KROKRO 3:32,172. 0,147

99 PRIMC Lovrenc, 97 HACE Jaka, 90 BARTOL Erazem, 89 ARNUŠ Matjaž

BREBRE DNS

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 12:56

KAK2003TOPLER Denisa 7,9055 54101. 0,164q

TRK2003RUS Ana 7,97211 67762. 0,153

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,17124 68283. 0,157

ASB2001DVORŠAK Maša 8,23225 172794. 0,160

BRE2003MAČEK Karla 8,3531 78915. 0,176 8,347

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,4487 31076. 0,166 8,433

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,62106 39237. 0,165

PT2002CAFUTA Melani 8,97174 57228. 0,183 8,965

1.02.2020, 18:13:32

11 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 12:59

BRE2002MOČAN Iva 7,8032 55311. 0,154q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,98186 46472. 0,164

KRKA2002MURN Eva 8,0586 50083. 0,187

GO2001VRABEC Nika 8,2549 66364. 0,218

PT2004ŠERUGA Sara 8,37176 50265. 0,168

ASB2002JEREB Ema 8,4417 95986. 0,161 8,439

KRO2004CERLINI Brina 8,55104 42127. 0,195

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:01

VRH2002BOŽIČ Eva 7,93222 30691. 0,143q

KRO2004REMŠKAR Manca 7,95109 27902. 0,185q

AKK2004ROSULNIK Eva 8,203 45553. 0,168

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,2769 80764. 0,148

TRK2002AHLIN Nika 8,47205 48665. 0,178

KRKA2004SAJE Nina 8,4888 67996. 0,189

POM2002ŽIŽEK Julija 8,87167 174007. 0,160

MASS2001KUNČIČ Pia 8,97135 96128. 0,171 8,961

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:05

MASS2002ISTENIČ Zala 7,66133 156451. 0,139q

TRK2003DOLENC Neža 7,89206 171782. 0,188q 7,885

SLG2002VOVK Vita 8,09193 42163. 0,261

KRKA2004BUTALA Nina 8,3582 41294. 0,168 8,350

PMB2003KRAJNC Danaja 8,40162 84665. 0,191

KRO2004KLINE Neja 8,44107 28756. 0,188 8,436

KLC2003KRIVEC Lara 8,5268 79007. 0,257

POM2004KOLARIČ Ajša DNS166 8908

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:08

GO2004RODMAN Ema 7,8947 43131. 0,151q 7,883

KLC2003ZAKOŠEK Iza 7,9271 167812. 0,155q

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,03161 73633. 0,198

KRO2003LOGAR Špela 8,18108 56834. 0,175

MASS2003KRIŽAJ Iza 8,30134 36545. 0,189

KRKA2003KORASA Nika 8,5084 16416. 0,167

POM2004GERIČ Nina 8,81164 79177. 0,177

1.02.2020, 18:13:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 7,66133 156451. q

BRE2002MOČAN Iva 7,8032 55312. q

GO2004RODMAN Ema 7,8947 43133. q 7,883

TRK2003DOLENC Neža 7,89206 171784. q 7,885

KAK2003TOPLER Denisa 7,9055 54105. q

KLC2003ZAKOŠEK Iza 7,9271 167816. q

VRH2002BOŽIČ Eva 7,93222 30697. q

KRO2004REMŠKAR Manca 7,95109 27908. q

TRK2003RUS Ana 7,97211 67769.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 7,98186 464710.

PMB2003KAUČIČ Ajda 8,03161 736311.

KRKA2002MURN Eva 8,0586 500812.

SLG2002VOVK Vita 8,09193 421613.

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,17124 682814.

KRO2003LOGAR Špela 8,18108 568315.

AKK2004ROSULNIK Eva 8,203 455516.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,23225 1727917.

GO2001VRABEC Nika 8,2549 663618.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,2769 807619.

MASS2003KRIŽAJ Iza 8,30134 365420.

BRE2003MAČEK Karla 8,3531 789121. 8,347

KRKA2004BUTALA Nina 8,3582 412922. 8,350

PT2004ŠERUGA Sara 8,37176 502623.

PMB2003KRAJNC Danaja 8,40162 846624.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,4487 310725. 8,433

KRO2004KLINE Neja 8,44107 287526. 8,436

ASB2002JEREB Ema 8,4417 959827. 8,439

TRK2002AHLIN Nika 8,47205 486628.

KRKA2004SAJE Nina 8,4888 679929.

KRKA2003KORASA Nika 8,5084 164130.

KLC2003KRIVEC Lara 8,5268 790031.

KRO2004CERLINI Brina 8,55104 421232.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,62106 392333.

POM2004GERIČ Nina 8,81164 791734.

POM2002ŽIŽEK Julija 8,87167 1740035.

MASS2001KUNČIČ Pia 8,97135 961236. 8,961

PT2002CAFUTA Melani 8,97174 572237. 8,965

POM2004KOLARIČ Ajša DNS166 8908

1.02.2020, 18:13:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:31

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,4670 73011. 0,215

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:04,62110 91472. 0,182 1:04,611

MASS2003TOPLAK Tia 1:04,62143 30473. 0,239 1:04,618

KAK2004SEKAUČNIK Lana DNS54 858

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:35

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:01,59138 40821. 0,254

MASS2003MELE Kaja 1:04,24137 17222. 0,142

POM2001JANŽA Zala 1:05,74165 8463. 0,212

SLG2004KELAIDIS Melina 1:05,78188 41424. 0,152

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:38

KLC2004JOST Hana 1:00,1167 28701. 0,192

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 1:01,29224 44562. 0,169 163/3b

KAK2002VOLENTAR Maša 1:04,2156 41873. 0,164

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DNS187 2346

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 13:43

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,9965 64941. 0,166

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 59,72200 23762. 0,213

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:03,47192 159593. 0,324

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,54154 164854. 0,221

1.02.2020, 18:13:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

163/3b - tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 56,9965 64941.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 59,72200 23762.

KLC2004JOST Hana 1:00,1167 28703.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 1:01,29224 44564. 163/3b

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:01,4670 73015.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:01,59138 40826.

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:03,47192 159597.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,54154 164858.

KAK2002VOLENTAR Maša 1:04,2156 41879.

MASS2003MELE Kaja 1:04,24137 172210.

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:04,62110 914711. 1:04,611

MASS2003TOPLAK Tia 1:04,62143 304712. 1:04,618

POM2001JANŽA Zala 1:05,74165 84613.

SLG2004KELAIDIS Melina 1:05,78188 414214.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DNS187 2346

KAK2004SEKAUČNIK Lana DNS54 858

Finalestarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 14:06

MASS2002ISTENIČ Zala 7,61133 156451. 0,145

BRE2002MOČAN Iva 7,7632 55312. 0,197

KAK2003TOPLER Denisa 7,8155 54103. 0,184

KLC2003ZAKOŠEK Iza 7,8771 167814. 0,154 7,866

KRO2004REMŠKAR Manca 7,87109 27905. 0,189 7,870

TRK2003DOLENC Neža 7,88206 171786. 0,179

VRH2002BOŽIČ Eva 7,93222 30697. 0,131

GO2004RODMAN Ema DQ47 4313 162/7

162/7 - napačen štart

1.02.2020, 18:13:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 14:10

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,5452 8491.

MASS2003ŠVAB Kristina 11,52142 171452.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,9253 8563.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,00129 150794.

AKR2003HOLC Pia 9,998 6835.

PT2002VISENJAK Nika DNS177 4411

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NAVODNIK Hanna Paulina 11,54 11,36 11,34 - - 11,54

2. ŠVAB Kristina 11,24 11,48 11,40 11,52 9,66 11,28

3. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,49 10,67 10,92 10,64 10,45 10,67

4. FERJANČIČ Nina X 9,52 9,72 X X 10,00

5. HOLC Pia X 9,42 9,63 9,91 9,99 9,73

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 14:20

KRKA2002MURN Eva 9,0086 50081. 0,157

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 9,14126 172282. 0,184

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,2329 166693. 0,136

KLC2003GRAJŽL Ana 9,4266 40384. 0,227

ASB2001DVORŠAK Maša 9,77225 172795. 0,166

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 14:48

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:14,47180 26241.

AKK2001KROPAR Lucija 2:14,612 28012.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:15,07190 12963.

KOB2002CUKJATI Karin 2:22,1872 169254.

MASS2004FRANETIČ Živa 2:30,05130 47845.

RAD2002MARTINŠEK Lea 2:31,56178 65906.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 2:35,0039 54017.

SLG2004FRAJDL Neja DNS185 7418

1.02.2020, 18:13:35

16 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 15:00

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,7630 164341.

DTO2001KOLIČ Anja 1,6140 40992.

KRO2001AVBELJ Neža 1,61102 169813.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,5538 54084.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5512 43325.

BRE2004STROPNIK Julija 1,5535 85686.

TRK2002KOČAR Karin 1,45208 7307.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,4566 40387.

MASS2002FERENCEK Iva DNS128 1018

140 155150145 158 168164161 171 178176174

- - - - - O O O O XO XO XXX1. HERAKOVIČ 
Nika

- O O O XO O XXX2. KOLIČ Anja

- O O O O XO XXX3. AVBELJ Neža

O O O O XXX4. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- O O XO XXX5. VOGELNIK Ana

O O XO XO XXX6. STROPNIK Julija

O O XXX7. KOČAR Karin

- O XXX7. GRAJŽL Ana

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:07

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,3669 80761. 0,331

KRKA2003KORASA Nika 27,9884 16412. 0,257

POM2002ŽIŽEK Julija 29,17167 174003. 0,279

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:11

GO2004SREBOT Lucija 25,7548 62621. 0,154

VEL2004MAROVT Hana 27,66218 10892. 0,212

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,9287 31073. 0,166 27,912

DOM2004SPAHIČ Ana 28,4037 16784. 0,168

1.02.2020, 18:13:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:16

KRO2003LOGAR Špela 26,67108 56831. 0,151

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,4283 30812. 0,190

TRK2004LIKAR Nina Ana 27,43209 45573. 0,157 27,424

PMB2003KRAJNC Danaja DQ162 8466 162/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:19

KAK2003TOPLER Denisa 26,3855 54101. 0,187

AKR2003BREZNIK Nina 27,436 52542. 0,154 27,430

KRKA2004BUTALA Nina 27,5682 41293. 0,176

KRO2004ERJAVEC Ana 28,78105 68544. 0,169

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:23

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,36186 46471. 0,128

MASS2003ERŽEN Izabela 27,40127 59282. 0,159

NAK2001BAJEC Neža 28,50148 10213. 0,168

POM2004GERIČ Nina 30,68164 79174. 0,147

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:27

VRH2002BOŽIČ Eva 26,19222 30691. 0,143

SLG2002VOVK Vita 26,33193 42162. 0,236

PT2002CAFUTA Melani 29,59174 57223. 0,234

KRO2002BERGANT Nika DNS103 16810

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:29

TRK2003RUS Ana 25,06211 67761. 0,157

TRK2003DOLENC Neža 25,47206 171782. 0,149

PT2004ŠERUGA Sara 27,97176 50263. 0,163

POM2004KOLARIČ Ajša DNS166 8908

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:32

KRO2004REMŠKAR Manca 25,29109 27901. 0,175

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,7871 167812. 0,167

KRO2004CERLINI Brina 28,00104 42123. 0,196

VEL2002HROVAT Laura DNS217 16654

1.02.2020, 18:13:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 15:35

MASS2002ISTENIČ Zala 25,01133 156451. 0,148

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,83161 73632. 0,212

GO2001VRABEC Nika 27,9249 66363. 0,192 27,914

KAM2003LAMPREČNIK Lara DNS57 4273

162/7 - napačen štart

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 25,01133 156451.

TRK2003RUS Ana 25,06211 67762.

KRO2004REMŠKAR Manca 25,29109 27903.

TRK2003DOLENC Neža 25,47206 171784.

GO2004SREBOT Lucija 25,7548 62625.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 25,7871 167816.

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,83161 73637.

VRH2002BOŽIČ Eva 26,19222 30698.

SLG2002VOVK Vita 26,33193 42169.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 26,36186 464710.

KAK2003TOPLER Denisa 26,3855 541011.

KRO2003LOGAR Špela 26,67108 568312.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,3669 807613.

MASS2003ERŽEN Izabela 27,40127 592814.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,4283 308115.

TRK2004LIKAR Nina Ana 27,43209 455716. 27,424

AKR2003BREZNIK Nina 27,436 525417. 27,430

KRKA2004BUTALA Nina 27,5682 412918.

VEL2004MAROVT Hana 27,66218 108919.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,9287 310720. 27,912

GO2001VRABEC Nika 27,9249 663621. 27,914

PT2004ŠERUGA Sara 27,97176 502622.

KRKA2003KORASA Nika 27,9884 164123.

KRO2004CERLINI Brina 28,00104 421224.

DOM2004SPAHIČ Ana 28,4037 167825.

NAK2001BAJEC Neža 28,50148 102126.

KRO2004ERJAVEC Ana 28,78105 685427.

POM2002ŽIŽEK Julija 29,17167 1740028.

PT2002CAFUTA Melani 29,59174 572229.

POM2004GERIČ Nina 30,68164 791730.

PMB2003KRAJNC Danaja DQ162 8466 162/7

KRO2002BERGANT Nika DNS103 16810

POM2004KOLARIČ Ajša DNS166 8908

KAM2003LAMPREČNIK Lara DNS57 4273

VEL2002HROVAT Laura DNS217 16654

1.02.2020, 18:13:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 15:43

MASS2002ZAJC Tjaša 12,45144 61571.

PT2002CUNK Zala 11,75175 61472.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 11,01140 20263.

SLG2004LUŽNIK Janine 9,50189 23904.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZAJC Tjaša 12,15 12,22 12,06 12,29 12,45 X

2. CUNK Zala 11,23 11,75 X 11,60 10,80 X

3. STARAŠINIČ Manca X 10,22 X 10,62 10,92 11,01

4. LUŽNIK Janine 9,33 9,50 9,20 9,38 8,84 X

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 15:40

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,71139 158161.

BRE2003ROVAN Naja 2,9033 166502.

BRE2004BOHORČ Ula 2,7028 89723.

MASS2002BERGANT Gaja 2,70125 71634.

OL2003CIJAN Tajda 2,60152 83205.

KRO2004ŽELEZEN Tjaša 2,40112 59936.

220 270260240 280 310300290 320 350340330 362 376371

- - - - - - - - - O O XO1. O O XXXOSOLNIK Ajda

- O O XO O O XXX2. ROVAN Naja

- O O O XXX3. BOHORČ Ula

O XO XXO O XXX4. BERGANT Gaja

- - O XX-5. CIJAN Tajda

O O XXX6. ŽELEZEN Tjaša

1.02.2020, 18:13:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:22

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4:52,261 46941.

MASS2003ILAR Ula 4:53,28132 64582.

AKR2001HOLC Lea 5:06,087 175713.

MASS2003LAZAR Eva 5:13,24136 9404.

KAK2002MLINAR Ana 5:36,3051 8915.

VRH2001ŠTANTE Brina 5:36,85223 88736.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 5:48,14220 12637.

KAK2003METINGER Tina DNS50 7926

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:43

KRO2002ŠURK Hana 10:38,30111 171511.

MASS2002ŠAJN Liza 10:40,72141 81522.

OL2001MALI Nuša 10:46,42153 67883.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 11:11,74201 5984.

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 13:06,72219 85505.

KRKA2003MEDLE Ana DNF85 7069
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 16:53

DTO2002MATOTEK Urša 5,5741 40651.

KLC2003GRAJŽL Ana 5,5166 40382.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,4353 8563.

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,3611 163724.

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,26209 45575.

BRE2003SENICA Ela 5,2134 46456.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 5,1529 166697.

KRO2004KLINE Neja 5,10107 28758.

TRK2002KOČAR Karin 5,10208 7309.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 5,0546 264110.

AKR2004PAČNIK Eva 5,0210 111711.

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 5,02191 234812.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,8652 84913.

TRK2002AHLIN Nika 4,76205 486614.

ŠEN2004VRTAČIČ Teja 4,75195 852715.

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,649 267316.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,62129 1507917.

MASS2003GRADNIK Katarina DNS131 620

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MATOTEK Urša 5,57 4,93 5,10 4,95 5,51 5,46

2. GRAJŽL Ana X 5,45 5,51 X 5,45 5,38

3. NAVODNIK Izabella Hajdi X 5,36 X 5,43 X X

4. ŠTUHEC Barbara 5,13 X X 5,05 5,12 5,36

5. LIKAR Nina Ana 4,71 X 5,11 5,08 5,26 5,23

6. SENICA Ela X 5,21 5,16 5,11 X 5,16

7. GLOGOVŠEK Maja 4,90 5,15 4,94 X X 4,97

8. KLINE Neja 4,99 X 5,10 4,96 X X

9. KOČAR Karin X X 5,10

10. MAKAROVIČ Mihaela 4,92 5,05 4,91

11. PAČNIK Eva 4,92 5,02 4,73

12. SIMONOVIĆ Ivana 4,67 X 5,02

13. NAVODNIK Hanna Paulina X 4,86 X

14. AHLIN Nika 4,75 4,76 4,55

15. VRTAČIČ Teja 4,75 4,40 4,64

16. LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,64 4,58 4,21

17. FERJANČIČ Nina 4,62 X 4,47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 17:19

TRKTRK 4:02,281. 0,233

211 RUS Ana, 207 ERŽEN Tjaša, 210 MARŠ Maja, 206 DOLENC Neža

MASSMASS 4:08,922. 0,282

138 MIKLAVČIČ Tajda, 137 MELE Kaja, 143 TOPLAK Tia, 133 ISTENIČ Zala

SLGSLG 4:10,133. 0,156

186 HOVNIK Zala Katarina, 192 VERHOVNIK Lana, 193 VOVK Vita, 190 SEKAVČNIK Zala

KAKKAK DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


